
刪除數字 

Time limit : 5.000 s 

問題描述： 

給定一個正整數 a，令其小於 200 位數。再給定另一個整數 b，由 a 中

刪除 b個數字，得到另一個新的整數 c，使得 c為最小。舉例而言：a = 

9876，b = 2，那麼 c = 76。 

 

輸入說明： 

第一列有一個整數 n，代表接下來有 n組測試資料 (0 < n  5)。每組測

資只有一行。一行中包含兩個數字，這兩個數字用逗點隔開。第一個數

字是 a，第二個數字則是 b 

 

輸出說明： 

請將每組測資的 c輸出，最後必須有換行字元。 

 

輸入範例： 

3 

9876,2 

12345,3 

99999,2 

 

輸出範例： 

76 

12 

999 

 


